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Medlemsinfo 24 september 
 

Tisdagen den 24/9 är du välkommen på informationsträff 
gällande nya TV-systemet. Två herrar med expertkun-
skaper när det gäller installation, TV-utbud m.m. kommer 
då att finnas på plats i föreningslokalen. 
 

Vi erbjuder två tillfällen för medlemsinfo under denna tis-
dag: Kl. 13:00 och kl. 19:00. Förhoppningsvis får du svar 
på alla frågor. Du som ännu inte hämtat ut din TV-box 
med tillbehör kan göra så även vid detta tillfälle.  
 
 

Passersystemet 
 

Nu har vi kommit så långt att alla entréportar och bak-
portar fungerar för inpassage i trapphusen. Vi väntar nu 
bara på leverans av brickor (taggar). Snart får du kvittera 
ut dina taggar.  



  

Vi kör med dubbla system i början så du hinner vänja 
dig, d.v.s. du kommer under en övergångsperiod kunna 
öppna entréporten med både nyckel och tagg. Tids nog 
kommer låskolven att plockas bort. 
 

Tvättstugan bokar du som vanligt tills digitala boknings-
systemet är igång. Gäller även bokning av föreningslokal 
och bastu. I garaget är allt kablage draget och moduler 
på plats. Av tekniska skäl måste dock byte från låskolv 
med nyckel till läsare med tagg att ske vid ett bestämt 
datum och klockslag. Vi återkommer om detta. 
 
 

Fönsterrenovering 
 

I månadsskiftet september/oktober påbörjas fönsterreno-
veringen. Företaget Prefond är entreprenör. Du får en 
infolapp i postboxen när dom ska besöka din lägenhet. 
Du kommer att få god tid på dig att plocka bort möbler 
och andra ting från fönstren. Är du inte hemma när det 
är dags hänger du lägenhetsnyckeln i nyckeltuben.  
 

Prefond börjar på Vatt-Annas Väg, lgh nr 001, fortsätter 
sedan i lägenhetsnummerordning till Lodstigen och av-
slutar på Tegelstigen. Allt detta tar tid! När alla lägen-
heter fått nya glaskassetter och ny metallbeklädnad på 
utsidan, ja då är vi framme vid juni månad 2020. 
 

 

Städdagar 12-13 oktober 
 

Snart dags för höstens grovstädning helgen 12-13/10. 
Två containrar kommer att ställas upp på föreningens 
område, en vid Tegelstigens uppfart, en vid ena gaveln 
på kvartersgården. 
 



  

Vad du kan slänga i containrarna är möbler, leksaker, 
husgeråd, kartonger o.dyl, sådant du annars åker iväg 
med till någon av kommunens återvinningscentraler. Vi 
ställer också upp s.k. elburar där du kan ställa arma-
turer, bildskärmar och andra mindre elprodukter. 
 

Vad du INTE får slänga är bildäck, kylskåp, badkar o.dyl. 
samt kemikalier och annat farligt gods. Där hänvisar vi 
till återvinningscentral.  
 

VIKTIGT! Alla saker som finns i våra allmänna förråd 
kommer att rödlappas i god tid före städhelgen. TA 
BORT DEN RÖDA LAPPEN PÅ DINA ÄGODELAR!  
Saker det fortfarande sitter röda lappar på när städ-
helgen infaller kommer att plockas bort. 
 
 

Sophantering i övrigt 
 

Systemet med sopkassuner rullar på, till de allra flesta 
boendes belåtenhet. Några få personer har dock missat 
den massiva sophanteringsinformationen och lagt av-
fallet i papperskorgen vid entréporten. Självklart är 
papperskorgarna endast avsedda för tillfälligt småskräp, 
absolut inte till rest- och matavfall.  
 

Vi vill påminna om att leverans av vita påsar har upphört. 
Du får nu slänga restavfall i vanliga plastpåsar av den 
typ du bär hem mat ifrån matbutiken. Systemet med 
gröna påsar fortsätter, men fr.o.m. oktober får du hämta 
de gröna rullarna på expeditionen tisdagar 18:00-18:30. 
Varje rulle består av 50st påsar. Det räcker ett bra tag.   
 

Annars gör du som tidigare. I sopkassunerna slänger du 
restavfall och matavfall, sådant du tidigare slängde i sop-
nedkastet. Ingenting annat får slängas i sopkassunerna. 



  

Alltså: Det du inte får slänga i sopkassunerna är sådant 
du inte fick slänga i sopnedkasten. Enkelt, eller hur? 
 

All övrig sophantering ska skötas som tidigare.  
Förpackningar. Gå eller åk till en återvinningsstation, 
t.ex. vid Kakelvägen. Där lägger du förpackningarna i 
kärl för plast, metall, papper och glas.  
 

Grovsopor: Kör själv eller samåk med granne eller an-
hörig till nån av kommunens återvinningscentraler och 
lämna dina grovsopor, t.ex. möbler, keramik, stekpan-
nor, kylskåp, bildäck, ljuskällor, batterier m.m.   
 
Allt om sophantering kan du läsa om på vår hemsida: 
www.brfkobbenlina.se > BOENDET > Sophantering   

 
 

Nya stolar 
 

Föreningslokalen har fått nya stolar. De gamla var slitna, 
så slitna att några stolar beklagligt nog visade sig färga 
av sig på ljusa kläder. De nya stolarna har svart tygöver-
drag och tar mindre plats. 
 
 
Det var allt för den här gången.   
 

Styrelsen, Brf Kobben 
 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------- 
 

Boendeärenden och felanmälan KMC:  010-442 56 50 (vardagar kontorstid)  

eller info.sodertalje @hsb.se (dygnet runt)  
 

Jour:   08-551 512 55 (akut skada eller fel som uppstår på kvällar, nätter eller helger)  
 

www.brfkobbenlina.se (adress till Brf Kobbens hemsida) 


